
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  1. SVC I R

I II III IV V VI Punkte
26 16 5 15

15

╳

6
11

3
9
13

3
9
15

6
10

Auszeit

6:4
13:11

Ende
10:09 B  SV - 03 Eis… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 12

12

0
6
12

1
7

4
9

4
12

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:12 B  SV - 03 Eis… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 2 9

15

╳

6
14

3
9
15

5
10

5
11

Auszeit

14:13

Ende
10:24 A  1. SVC I S

I II III IV V VI Punkte
26 16 5 15

13

2
7
13

2
8

5
9

7
12

Auszeit

2:5
12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:27 A  1. SVC I S

I II III IV V VI Punkte
26 16 5 15

7

2
6

2
7

5 5 Auszeit

Ende
10:40 B  SV - 03 Eis… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 2 9

13

╳

6
12

3
9
13

3
11

4
11

Auszeit

11:10
13:14

Wechsel
7:8 A  1. SVC I S

I II III IV V VI Punkte
26 16 5 15

15

 
 
12

 
 
15

 
10

 
11

Auszeit

7:10

Vorrunde Süd-West| Landesmeisterschaft
U14w
Frauen

A  1. Sonneberger VC U14w I vs. SV - 03 Eisfeld 1 B
Spiel 32 04.12.2022 10:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg 
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A  1. SVC I 5/8
4 Barnickel, Lana
5 Milutinovic, Nikolina X

15 Knortz, Charleen X
16 Schnelle, Carla X
26 Schindhelm, Lina X
A  Libero
A  Offizielle
T Kökow, Rainer

C

B  SV - 03 Eis… 5/8
1 Kruse, Klara E
2 Roth, Lotta XE
4 Koza, Marie X
9 Krzikalla, Mia X

12 Lekki, Natalia Magdal… X
B  Libero
B  Offizielle

CT Haferung, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  1. SVC I SV - 03 Eis… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 15 1 9 12 0 0 0
2 0 0 13 2 12 15 1 0 1
1 0 1 15 3 13 13 0 0 2
5 0 2 43 34 40 1 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:40 Dauer: 0:40

Sieger: 1. Sonneberger VC U14w I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bamberger, Jolina 1
2 Rohmeiss, Lotte 2

Schreiber 3
Schr. Michel, Karlatta 4

Assist. Köhler, Steffen
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