

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

Vorrunde Süd-West| Landesmeisterschaft U14w

(A) 1. Sonneberger VC U14w I vs. SV - 03 Eisfeld 1 (B) Spiel 32 04.12.2022 10:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



Frauen

			S	St	art :00		(A) 1.	SVC I	R Ende								
Α	ufschl	agfolge			٧	VI	Punkte										
Sta	artauf	stellung	A	26	16	5	15			4	2	9	12				
	S	oielernr.	Τ						15							12	
hsel- eler	Spi	ielstand	Z														
lag- den	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 6 11	3 9 13	3 9 15	6 10		Auszeit 6:4 13:11	0 6 (3)		4 9	4 12)			Auszeit	

S	St 10:	art :12	B	sv -	03 Eis		R	En 10:	de :24		A 1.	SVC I		S
Α	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	12	4	2	9				26	16	5	15			
T							15							13
Z														
	,													
2	Ž	3	5	5			Auszeit	2	2 8	5	7			Auszeit
_	6` 14	9 15	10	11			14:13	/ 13	Ö	9	12			2:5 12:11

				S	St 10	art :27		A 1.	SVC I		S		ide :40	(8)	sv -	03 Eis		R		:hsel :8		A 1.	SVC I		S
	A	ufso	chlagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	arta	ufstellung		26	16	5	15			_	12	4	2	9			4.0	26	16	5	15			4 -
ellung			Spielernr.								/							13							15
ıfste	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z																					
¥	·		spieistand																						
		1.	. 5.	ာ	2	2	5	5			Auszeit	Ž	30	3	4			Auszeit			10	1 1			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	. 6. . 7. . 8.	3	0	/						6 12	9 13	11	11			11:10 13:14		15	10	11			7:10

A	1. SVC I	5/8	$^{\odot}$	SV - 03 Eis	5/8
4	Barnickel, Lana		1	Kruse, Klara	Ε
5	Milutinovic, Nikolina	Х	2	Roth, Lotta	ΧE
15	Knortz, Charleen	Х	4	©Koza, Marie	Х
16	© Schnelle, Carla	Х	9	Krzikalla, Mia	Х
26	Schindhelm, Lina	Х	12	Lekki, Natalia Magdal	Х
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Kökow, Rainer		СТ	Haferung, Katharina	

	Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bamberger, Jolina		1				
2	Rohmeiss, Lotte		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Michel, Karlatta		4				
Assist.	Köhler, Steffen						

	Ergebnisse												
	() 1	. sv	СІ	SV - 03 Eis (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	15	1	9	12	0	0	0				
2	0	0	13	2	12	15	1	0	1				
1	0	1	15	3	13	13	0	0	2				
5	0	2	43		34	40	1	0	3				
St	tart	: 10	00:0	Ende:	10:40	Dauer: 0:40							
Sie	ege	r: 1	. So	nnebei	rger VC	: U14	1w		2:1				

Dokument erstellt: 04.12.2022 10:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de